Wykonawca musi spełniać wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego. 

3.2. Niespełnienie któregokolwiek warunku będzie przyczyną wykluczenia Wykonawcy z udziału 

w postępowaniu. 

CZĘŚĆ IV. WADIUM – RODZAJ I SPOSÓB WNIESIENIA. 

1.1, Do oferty musi być wniesione wadium w wysokości  1500 zł.(słownie: jeden tysiąc pięćset 

złotych). 

1.2. Wadium ma być wniesione w postaci : 

a) w pieniądzu przelewem na konto Zamawiającego 

Wadium wniesione w pieniądzu musi być wpłacone nie później niż w dniu poprzedzającym otwarcie 

ofert. Za termin wpłacenia wadium przyjmuje się datę uznania rachunku bankowego Zamawiającego.